

Dodavatel

JOSEF STRNAD, spol. s r.o.
 Lipová 566
 564 01 Žamberk
 IČO 42194172 DIČ CZ42194172
 Tel.: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]

Odběratel

Domov u studánky
 Anenská Studánka 41
 563 01 Anenská Studánka
 CZECH REPUBLIC
 IČO 00854310 DIČ

Spisová značka C 916, Krajský soud v Hradci Králové

Číslo objednávky odběratele	[REDACTED]	Plnění	Tuzemské	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
Objednal		Datum dodání	16.11.2018		
Kód akce	N-18-080	Datum zaevidování	14.09.2018 14:01:18		
Způsob dopravy	Montáž u zákazníka	Zaevidoval	[REDACTED]		
Způsob úhrady	Bankovní převod	Dodací podmínky			

Kód zboží	Název zboží	Objednáno	Cena za	Sazba DPH %	DPH	Cena celkem
CS 1800 - 100	Stůl pracovní rovný 180cm	1,00 ks	4 767,00	21	1 001,07	4 767,00
CS 1400 - 100	Stůl pracovní rovný 140cm	1,00 ks	4 294,00	21	901,74	4 294,00
K 24 C N	Kontejner čtyřzásuvkový s centrálním zamykáním, léta napříč, 60cm	1,00 ks	4 257,00	21	893,97	4 257,00
CP 801 - 100	Stolová deska rohová spojovací 80x80cm s nohou	1,00 ks	2 518,00	21	528,78	2 518,00
VHS D	Výsuv pod klávesnici - lamino	1,00 ks	584,00	21	122,64	584,00
SZ 3 80 01	Skříň policová dvéřová 115,2x80cm se zámkem	3,00 ks	3 938,00	21	2 480,94	11 814,00
R 400 800 30	Rektifikace na skříň šíře 40cm a 80cm, v 3cm, 4ks	3,00 ks	148,00	21	93,24	444,00
KS 800	Stůl konferenční čtyři nohy80x60x55cm	1,00 ks	4 171,00	21	875,91	4 171,00
OSZ 50	Šatní stěna se zrcadlem 187cm	1,00 ks	1 956,00	21	410,76	1 956,00
56-20-91-0	CARA 1-sedák, potah A	2,00 ks	5 280,00	21	2 217,60	10 560,00
GP 120	Stůl zakončovací oblouk 120cm	1,00 ks	1 747,00	21	366,87	1 747,00
81-10-71-2	FLIP celočalouněný bez područek, kostra stříbrná, potah A	2,00 ks	1 780,00	21	747,60	3 560,00
26-04-21-1	GOLF s opěrkou hlavy, int. posunem sedáku - SY (synchro), podr. SH103, potah A	1,00 ks	5 445,00	21	1 143,45	5 445,00

Místnost	Součet za místnost bez DPH:	56 117,00
----------	-----------------------------	------------------

SL-0002	Montáž volně stojícího kancelářského nábytku (základní úklid a úklid obalů)	1,00 ks	3 400,00	21	714,00	3 400,00
----------------	--	----------------	-----------------	-----------	---------------	-----------------

Cena celkem bez DPH	59 517	CZK
Celkem DPH	12 499	CZK

Celkem **72 016** **CZK**

BARVA LAMINA AKÁT, KOVY STŘÍBRNÉ, ÚCHYTKY USN.

Razítko a podpis dodavatele

V Žamberku dne.....24. 9. 2018.....

Razítko a podpis odběratele

v Anenské Studánce dne.....19. 9. 2018